
UCHWAŁA NR XXXIX/252/2020 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), w związku z art. 263 ust. 2,3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020, określając 
kwoty i ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Andrzej Dominik 

Id: 1CCFD7C7-EC61-46AD-954F-F3D83B34529E. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/252/2020 
Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 
z dnia 28 grudnia 2020 roku 

Plan finansowy wydatków niewygasających 

Lp. Dział Rozdział  § Treść Plan (kwota 
w zł.) 

W tym 
wydatki 
majątkowe 
(kwota w 
zł. 

Ostateczny termin 
dokonania 
wydatki 

1 600 60013 6050 Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 382  
w zakresie budowy 
chodnika wraz z 
odwodnieniem w m. 
Kluczowa 

29 600 29 600 30.06.2021 

2 600 60016 6050 Przebudowa części ulic 
Bolesława Chrobrego i 
Parkowej 

100 000 100 000 30.06.2021 

3 700 70005 6050 Uzbrojenie terenów 
inwestycyjnych w 
Ząbkowicach Śląskich 

109 470 109 470 30.06.2021 

4 710 71004 4307 Szkoła świadomego 
planowania 
przestrzennego 2.0 – 
zakup usług pozostałych 

6723,28  31.03.2021 

5 710 71004 4309 Szkoła świadomego 
planowania 
przestrzennego 2.0 – 
zakup usług pozostałych 

1186,46  31.03.2021 

6 754 75416 6050 Rozbudowa monitoringu 
miejskiego w 
Ząbkowicach Śląskich 

79 898,34 79 898,34 31.01.2021 

7 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia 
ulic, placów i dróg na 
terenie gminy 
Ząbkowice Śląskie 

53 192 53 192  30.06.2021 

8 921 92120 6050 Renowacja budynku 
Ratusza w Ząbkowicach 
Śląskich 

70 350 70 350 30.06.2021 

9 926 92601 6050 Budowa Saunarium przy 
basenie krytym w 
Ząbkowicach Śląskich 

490 000 490 000 30.06.2021 

10 926 92601 6050 Budowa basenu krytego 
w Ząbkowicach Śląskich 

37 500 37 500 30.06.2021 

RAZEM 977 920,08 970 010,34  

 
 
 
 

Id: 1CCFD7C7-EC61-46AD-954F-F3D83B34529E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego

może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich

wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Możliwość ustalenia wydatków

niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których zawarte umowy lub wkrótce takie

umowy zostaną zawarte - w wyniku zakończonego postępowania przetargowego.

Sporządziła: Maria Grzesik - Zastępca Skarbnika

Id: 1CCFD7C7-EC61-46AD-954F-F3D83B34529E. Podpisany Strona 1




